



SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN (SECP)

PRESS RELEASE

For immediate release

April 8, 2026

SECP Approves IPO of Wahdat Poultry Farm Limited

ISLAMABAD, April 8: The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) has approved the issuance and publication of the prospectus for the Initial Public Offering (IPO) of Wahdat Poultry Farm Limited.

The offering comprises 50,000,000 (50 Million) new ordinary shares along with an offer for sale of 3,102,350 shares of Wahdat Poultry Farms, representing 15.84% of the company's post-IPO paid-up capital.

It underscores the resilience of Pakistan's capital markets, with the Pakistan Stock Exchange continuing to attract new IPOs despite ongoing economic challenges and unrest in the region.

Wahdat Poultry Farm Limited is a vertically integrated poultry business engaged in the production, grading, packaging, and nationwide distribution of eggs under its brand "Farm Fresh Eggs," with an established presence in both domestic and export markets.

The IPO will be conducted through the book building method, where 70% of the shares will be offered to institutional investors and high-net-worth individuals, while the remaining 30% will be available to retail investors.

This approval shows strong IPO market activity, with this being the 8th IPO in FY 2025–26 and reflecting growing confidence in capital markets for raising funds.

New listings not only provide companies with access to long-term financing but also enhance market transparency and governance, while offering investors new opportunities to participate in the country's economic growth.

The SECP remains committed to facilitating capital market development by supporting new listings and ensuring a transparent and investor-friendly regulatory environment.



SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN (SECP)

PRESS RELEASE

For immediate release

April 8, 2026

ایس ای سی پی نے وحدت پولٹری فارم لمیٹڈ کے آئی پی او کی منظوری دے دی

اسلام آباد، 8 اپریل: سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے وحدت پولٹری فارم لمیٹڈ کے حصص کی ابتدائی عوامی پیشکش کے لیے کمپنی کے پرائیسیٹس کے اجراء اور اشاعت کی منظوری دے دی ہے۔ حصص کی اس پیشکش میں 50,000,000 (پچاس ملین) نئے جاری کیے گئے آرڈری شیئرز اور 3,102,350 پرانے شیئرز کی فروخت شامل ہے، جو کہ کمپنی کی پیشکش کے بعد ادا شدہ سرمائے کا 15.84 فیصد بنتے ہیں۔

پاکستان اسٹاک ایکسچینج میں حصص کی آفرنگ مارکیٹ کے استحکام کو ظاہر کرتی ہے، جہاں مشکل معاشی بین الاقوامی حالات کے باوجود اسٹاک ایکسچینج نئی پبلک آفرنگ کی پیشکش کر رہی ہے۔ وحدت پولٹری فارم لمیٹڈ پولٹری کی صنعت سے وابستہ ایک بڑی کمپنی ہے جو انڈوں کی پیداوار، گریڈنگ، پیکنگ اور ملک بھر میں ترسیل کے ساتھ ساتھ ان اشیاء کی برآمدات بھی کرتا ہے۔ کمپنی اپنی مصنوعات "فارم فریش ایگز" کے نام سے فروخت کرتی ہے۔

وحدت کمپنی کا یہ آئی پی او حصص کی بک بلڈنگ کے ذریعے کیا جائے گا، جس میں 70 فیصد شیئرز انسٹی ٹیوشنل اور بڑے سرمایہ کاروں کے لیے ہوں گے، جبکہ باقی 30 فیصد حصص میں ریٹیل فروخت کے لیے پیش ہوں گے۔ سرمایہ کاروں کو تجویز کیا جاتا ہے کہ مجوزہ حصص میں سرمایہ کاری سے پہلے پرائیسیٹس کا مکمل جائزہ لیں۔

مالی سال 2025-26 کے دوران پاکستان اسٹاک ایکسچینج کا یہ آٹھواں آئی پی او ہے جو کہ مارکیٹ کے استحکام اور سرمایہ کاروں کے اعتماد کو ظاہر کرتی ہے۔ اسٹاک مارکیٹ میں ہونے والی نئی لسٹنگز کمپنیوں کو طویل مدتی سرمایہ فراہم کرتی ہیں اور سرمایہ کاروں کو معیشت میں حصہ لینے کے نئے مواقع دیتی ہیں۔